Башkортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы  Kүзбай ауылы,
Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2017 года                                                                                               № 25
       Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на период с 2016 года по 2030 год.

       Во исполнение поручения Президента Республики Башкортостан Р.З.Хамитова от 28 января 2011 года по итогам республиканского совещания «Стратегия развития жилищно-коммунального комплекса Республики Башкортостан» о разработке и утверждении Программ  комплексного развития коммунальных систем Администрациями муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на период с 2016 года по 2030 год.
2. Разместить данную Программу на официальном сайте сельского поселения Кузбаевский сельсовет  в течение 1 месяца.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кузбаевский сельсовет                                                      Р.М. Габдулхакова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]